
  

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 
 

Zadavatel: Obec Věrovany 

Právní forma: Obec 

Sídlo: Rakodavy 325, 783 75 Věrovany 

IČO: 00635707 

  

Název veřejné zakázky: Domácí kompostování - obec Věrovany 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní řízení na dodávky 

Datum zahájení zad. řízení: 20.9.2023 

Lhůta pro podání nabídek do: 10.10.2023 13:00 

 
Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a)  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, (dále jen „ZZVZ“), rozhodl, že vylučuje HITL, s.r.o., IČO 25321765, se sídlem Dobelice 57, 672 01 Dobelice, 
ze zadávacího řízení. 
 

Odůvodnění 
 
Účastník v nabídce předložil k prokázání splnění technické kvalifikace Certifikát RecyClass pro společnost GRAF 
Holding GmbH, pro typ kompostéru THERMOKING, který obsahově nesplňuje požadavky na vlastní 
environmentální tvrzení podle ČSN EN ISO 14021.  Vzhledem k tomu, že tak nebyly splněny zadávací podmínky, 
rozhodl zadavatel o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 
 

Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení dodavatele je možno podat námitky, které musí stěžovatel doručit 
zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí o vyloučení dodavatele oznámeno. Zadavatel nesmí před 
uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla 
vybrána jako nejvhodnější.  
 
Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat 
námitky. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto 
účastníku zadávacího řízení uplynula. 
 
 
Věrovany dne 11.10.2023 
 
 
 
 
 

_______________________________________ 
Obec Věrovany 

Andrea Häutlerová - starostka 


		2023-10-11T11:01:28+0200
	Andrea Häutlerová




